Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

(МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан

Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан администраци

Муниципальни учреждени

«Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

(МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»)

ПРИКАЗ

Ачхой-Мартан

29 декабря 2022 года №298-од

о назначении ответственных

за введение обновленного ФГОС СОО

            В соответствии с приказом №285-од от 7 декабря 2022 года МУ «Отдел

образования Ачхой-Мартановского муниципального района», во исполнение

приказов Министерства образования и науки Чеченской Республики №1708-п от

05.12.2022года «О переходе на обновленный федеральный государственный

образовательный стандарт среднего общего образования в Чеченской Республике»,

в целях обеспечения нормативного и организационного сопровождения введения и

реализации государственных образовательных стандартов среднего общего

образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за введение обновленных ФГОС СОО в Ачхой-

Мартановском муниципальном районе следующих специалистов:

  - Басаев Т.Д., заместитель начальника РОО

  - Мунаева А.В., начальник ОМСОД

  - Шовхалова Х.Л., начальник ООДО и ВР

  - Хатуева Э.А., начальник ИО и КР

  - Яндуркаев Т.У., начальник ОХТО

         - Надаев М.С., главный бухгалтер РОО

         - Архиева А.М., ведущий специалист ОМСОД

         - Джаутханова Ш.С., главный специалист ОМСОД

         - Бекаева М.Ш., ведущий специалист ОМСОД

           - Мунаева А.А., ведущий специалист ОМСОД

 - Бараков С.Х., специалист ОМСОД

           - Синбагаева М. Б., ведущий специалист ОМСОД

  - Ойшаева М.А., специалист ОМСОД

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                   Х.Р. Ахмадов

		2023-01-10T15:48:59+0300
	Хасан Ахмадов